
Roslev-Rybjerg menighedsråd inviterer på 13. år til
sogneeftermiddage i Roslev Sognehus.

Sogneeftermiddagene er åbne for alle, man skal
ikke tilmelde sig, men blot dukke op.

Hver gang synger vi sange fra højskolesangbogen,
hører et oplæg om et emne og drikker kaffe/the

med hjemmebag for 30 kr.

Sogneeftermiddagene afholdes kl. 14:00 - 16:00.

Tag endelig din nabo med!
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TIRSDAG D. 17. FEBRUAR - SKIPPER PÅ ET
SKOLESKIB V. TOKE AAGAARD

Toke Aagaard skulle have været her i 2025, men blev
forhindret. Heldigvis fandt vi en ny dato, så han kan komme
og fortælle. Toke der både er meget passioneret og munter
fortæller om sit virke som skipper ombord på et skoleskib og
om det ansvar der følger med, når man har ansvaret for en
"skole til søs" med 16 elever, en besætning og en smuk
gammel skude på 100 år !

TIRSDAG D. 20. JANUAR - UNDER POESIENS VINGER
V. KUNSTNER ELSE HUSTED KJÆR

Fortællinger og egne digte – om de små og store ting i
vores alle sammens hverdag. Den hverdag, som også gerne
skulle rumme humor og poesi og frem for alt kærlighed – det
gælder bare om at få øjnene op for den! Foredraget vil
rumme mine digte – sat i musik på CD’en “Folk og Fjord”.

TIRSDAG D. 17. MARTS: PÅSKEN I ORD OG TONER

Vi vil høre en kort fortælling og synge nogle af de kendte
påskesalmer og sange.

TIRSDAG D. 21. APRIL - UNDSKYLD, HAR DU TÆNKT PÅ
AT DU EN DAG SKAL DØ? V/BEDEMAND SØREN TOFT,
BOUDIGAARD BEGRAVELSE, SKIVE

Bedemand Søren Toft, Skive, vil denne eftermiddag fortælle
om de praktiske forberedelser man kan gøre sig i forbindelse
med dødsfald. Temaer vil være bl.a. være ”Min sidste vilje”,
økonomi og muligheder omkring begravelse eller bisættelse.
Derudover vil Søren give et unikt indblik ind i arbejdet som
bedemand, et job ganske få kender meget til.

2026



TIRSDAG D.15 SEPTEMBER - SANG OG ANEKTOTER 
V. GUNNAR POULSEN (HARMONIKA) 

Denne eftermiddag skal vi i det musikalske hjørne. Musiker
Gunnar Poulsen vil denne eftermiddag underholde med sin
harmonika. Der vil være folkemusik og musik som kan vække
minder, og så vil der være fællessang og 'syng med' med
tema fra giro 413 til højskolesangbogen.

TIRSDAG D. 20. OKTOBER - ER DER NOGET AT GRINE
AF, NÅR VI BLIVER GAMLE – NÅR ALDERDOM BLIVER
EN KVALITET...”
Med udgangspunkt i et møde med mennesker, der er nået til
en af de ”ældste” klasser i ”Livets skole” giver Anders et
muntert indblik i det “Livets efterår”, som for de fleste rummer
mange spændende nuancer. Her spiller en god gang lune og
en varm latter en ikke ringe rolle. Anders Bonde er tidl. præst
på landet, provst og bonde. 

TIRSDAG D. 19. MAJ -  SANG OG FORTÆLLING OM 
JOHN MOGENSEN – EN FOLKEMUSIKER

Foredragsholder og musiker Flemming Både vil denne
eftermiddag fortælle om folkemusikeren John Mogensen.
Trods et hårdt liv og en tidlig død som blot 49 årig, gjorde
John Mogensens direkte sprog, markante holdninger og
musikalske og poetiske begavelse, at folket tog ham til sig.
Vi skal i dette musikalske foredrag synge en masse af John
Mogensens sange og samtidig blive klogere på manden bag
sangene.  

TIRSDAG D. 8. DECEMBER - JULEN I ORD OG TONER

Vi hører en julefortælling og synger nogle af de klassiske jule salmer & sange.

TIRSDAG D. 17. NOVEMBER - VEJEN TIL
AKUPUNKTUR V. HANS ERIK FOLDBERG

Denne eftermiddag får vi lokalt besøg. Hans Erik Foldberg
vil fortælle om sin vej til at blive akupunktør, og hvordan
vejen endte med praksis og wellnessafdeling her i Roslev.
Han har også lovet os indblik i, hvordan nålene virker og
hvorfor det giver mening for os mennesker.



ØVRIGE
ARRANGEMENTER I
ROSLEV SOGNEHUS
Mandagscafe

Ingen spiser alene 
Den første tirsdag i måneden kl. 11:30.
100 kr. pr. person

Hver mandag kl. 09:30

Roslev-Rybjerg Menighedsråd


